
 

２０２０年１１月 

 お客さま各位 

株式会社七十七銀行 
 
 

テレフォンサービスおよびファクシミリサービスの取扱終了日について 
 
 

  いつも七十七銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
  かねてよりご案内しておりました「テレフォンサービス」および「ファクシミリサービ

ス」の取扱終了につきまして、下記の日時をもちまして、サービスを終了させていただ

くことになりましたので、ご案内申し上げます。 
 
  ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一

層質の高い金融サービスを提供させていただくよう努めてまいりますので、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日時 

  ２０２０年１２月２５日（金）１７：００ 

 ※月額利用料金の最終引落しは、２０２１年１月１２日（火）となります。 

 

２．代替サービスのご案内 

  当行では、利便性・サービス機能が充実した「法人・個人事業者向けインターネット

バンキング」等をご提供しており、「新規契約キャンペーン」では契約料と３ヵ月分の月

額基本料金を無料とさせていただいておりますので、サービスの切替をご検討ください

ますようお願い申し上げます。 

  また、２０２０年５月より取扱いを開始した契約料および月額基本料金が無料の「セ

ブンメイトＷｅｂサービス≪スマート≫」の他、お客さまのニーズに応じた様々な商品

をご用意しております。 

  詳しくは、お取引店へご相談を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

以 上 
 


